Clemens episcopus servus servorum Dei. Dilecto filio in Urbe & eius districtu vicario nostro in spiritualibus generali; salutem, & apostolicam benedictionem. His, quae pro Mensarum capitularium omnium, praesertim basilicae Principis Apostolorum de Urbe commodo, & utilitate provide facta &c. firmitatem. Dudum siquidem a fel. rec. Paulo PP. II praedecessore nostro emanarunt Litterae tenoris sequentis videlicet: *Paulus &c. ad perpetuam rei memoriam. Cum omnibus iudiciis &c. Nulli &c. Datum Roma apud S. Petrum Anno &c. Millesimo quadringentesimo sexagesimo quinto, quinto idus maii &c. anno primo.* Et deinde exhibita nobis nuper pro parte dilectorum filiorum Capituli dictae Basilicae, ac Pauli Aemili & Hippolyti laicorum, & dilectarum in Christo filiarum Iuliae, & Orinthiae de Vitelleschis mulierum de dicta Urbe petitio continebat, quod alias quondam Ricardus de Mazzatostis tunc prior domus S. Balbinae de dicta Urbe, ordinis S. Augustini, quondam Domum in Via Cursus similiter de Urbe, iuxta dilectae in Christo filiae Claricis Marganae, ac Pauli Aemilii, & Hippolyti, & Iuliae praefatorum bona, aliosque fines, sitam, & ad primo dictam domum legitime spectantem quondam Aurelio, & Aemilio etiam de Vitelleschis fratribus germanis pro annuo canone decem scutorum monetae romanae ad tertiam eorum generationem locavisset, & concessisset, dicti vero Paulus Aemilius, ac Hippolythus & Iulia in tertia, nec non Orinthia eorundem Pauli Aemilii, & Hippolythi, ac Iuliae amita in secunda generationibus huiusmodi respective existentes alias domos ad ipsos communiter, & legitime spectantes fabricare, ac secundo dictam domum illis ad ornatum Urbis incorporare, & propterea contra Capitulum huiusmodi, tanquam perpetuos administratores Cappellae Iuliae in dicta Basilica fundatae & erectae, cui Cappellae postea primodicta domus per fel. rec. Pium PP. IV praedecessorem nostrum apostolica auctoritate unita extitit, pro illius venditione, iuxta formam constitutionis piae mem. Gregorii PP. XIII etiam praedecessoris nostri, quae incipit, *Iuris congrui*: agere intenderent; Capitulum vero huiusmodi considerantes iuxta formam dictae constitutionis ad venditionem secundo dictae domus via iuris compelli posse, volentesque litium expensis parcere, & quia etiam pro ampliacione parochialis ecclesiae S. Benedicti regionis Arenulae de dicta Urbe quondam aliam domum ad dictam Basilicam etiam spectantem, quae dilecto filio Dominico, & quondam Bernardo de Maccarolis fratribus ad tertiam eorum generationem per dictum Capitulum concessa fuerat, valoris trecentorum scutorum dicta monetae extimata, ex qua Capitulum huiusmodi decem scuta similia annuatim percipiebant, cum rectore dictae parochialis ecclesiae pro alia domo in eadem regione Arenulae, & in conspectu parvae iunuae S. Pauli iuxta Thomae Tetii ac societatis Confalonis de eadem Urbe domos sita, & ad dic arochiale ecclesiam legitime spectante, valoris in proprietate sexcentorum scutorum similium; annui redditus vero quadraginta scutorum parium: sub Sedis apostolicae beneplacito permutaverant, ex quo praefatae parochiali ecclesiae summam trecentorum scutorum dictae monetae reficere tenebantur, secundo dictam domum Paulo Aemilio, ac Hippolytho, & Iuliae ac Orinthiae praefatis pro se, suisque haeredibus & successoribus quibuscumque pretio quadringentorum, & octuaginta novem scutorum, & decem baiochorum eiusdem monetae iuxta extimationem per peritos hinc inde electos factam, comparato augmento ex forma dictae constitutionis per Paulum Aemilium, & Hippolythum, ac Iuliam, necnon Orinthiam praefatos soluto, sub nostro, & dictae Sedis beneplacito expensis Pauli Aemilii, ac Hippolythi, & Iuliae, ac Orinthiae praedictorum impetrando, perpetuo vendiderunt, & alienarunt, prout in scripturis desuper confectis plenius dicitur conti-neri; necnon summam trecentorum scutorum ex pretio venditionis huiusmodi proveniente in solutionem ultimodictae domus converterunt, ac Dominico, & successoribus dicti Bernardi, ut omni iuri emphyteutico eis in secundo dicta domo competenti cederent, centum & triginta scuta similia persolverunt. Reliqua vero quinquaginta novem scuta, & decem baiochos huius modi, donec aliqua bona stabilia pro illorum investitura reperirent, retinuerunt, & retinent. Quare pro parte Capituli, & Pauli Aemilii, ac Hippolyti, & Iuliae, necnon Orinthiae praefatorum asserentium, venditionem, &